
入出金機とスマートフォン画面の
基本的な操作と流れ

03

02

入金（チャージ）方法

投票履歴の確認

払戻履歴の確認

払戻金からチャージ

ログイン方法

払戻金からプチデルカへチャージ

レース結果の確認

出金方法（当日入金(チャージ)したプチデルカポイントを出金する）

投票方法（フォーメーション投票）

投票方法（決目打ち投票）

出金方法（払戻金の一部もしくは全額出金する）

投票方法（BOX 投票）

投票方法（オッズ・人気、高配当順）

出金方法（払戻金および出金可能ポイントを全額出金する）

当日の取引履歴確認方法

その他機能（お知らせ・メッセージ）

01

08

07

05

04

09

10

11

12

06

13

14

15

16



07

0605

0403

0201

現金を投入する取引選択画面から
「入金」を選択

金額を確認して
確認ボタンを押す

入金する
金額を入力

「入出金機」に
カードをタッチDOKOTO を押下

利用控えを受け取ります

出⾦可能ポイント

投票可能ポイント

払戻⾦残⾼

出⾦可能ポイント

投票可能ポイント

払戻⾦残⾼

※「全額入金」を押下
　すると投入金額全額
　を入金。

入金（チャージ）方法01

32 3



07

0403

0605

0201

※一度チャージしたプチデルカを返金すること
　はできません。かならずご利用になる分だけ
　チャージしてください。

金額を入力

取引選択画面から
「入金」を選択

金額を確認して
確認ボタンを押す

「入出金機」に
カードをタッチ

入金画面が開きます
「払戻金からチャージ」を選択

利用控えを受け取ります

出⾦可能ポイント

投票可能ポイント

払戻⾦残⾼

出⾦可能ポイント

投票可能ポイント

払戻⾦残⾼

DOKOTO を押下

入金（チャージ）方法 払戻金からチャージ02

※「全額入金」を押下
　すると払戻金残高の
　全額を入金。

32 3



防府競輪 DOKOTO
クラブサイトへ

アクセス

「ログイン」を
タップします

02

ログイン方法03
01

初日　締切9分前・発走16 : 20

- 

https://hofu.dokoto.jp検索

DOKOTOクラブサイト
ログイン用QRコード

54 54



「メールアドレス」と
「パスワード」を

入力します パスワード入力欄の
右側にある　 を

タップ
※ログイン時のパスワードと暗証番号を
　混合されないようにご注意ください。

dokoto***@gmail.com

●●●●●●●●

03

ログイン方法

※暗証番号：半角数字 4桁

dokoto***@gmail.com

Abcd1234

　 が見える化

- 

dokoto***@gmail.com

●●●●●●●●

入力！

※ログインパスワード：お客さまご自身
で設定いただいた 8桁以上 12桁以下の
英数字　
英字は、大文字と小文字を両方 1文字以
上入れて設定 (ID・PWのお控えをご確
認ください )

54 54



「ログイン」を
タップ

ログイン後
トップページが
表示されます

dokoto***@gmail.com

●●●●●●●●

- 

0504

1,000

初日　締切9分前・発走16 : 20

完了！

6 7



投票する競輪場の
「投票」をタップ

下部の投票をタッチすると
車番購入画面が開きます
※上部の「　」をタップで
　レースを変更できます

0201

04 投票方法（フォーメーション投票）

1,000

初日　締切9分前・発走16 : 20

2R

3R

1R

4R

5R

6R

7R

締切 11分前

締切 11：06

締切 11：31

締切 12：01

締切 12：31

締切 13：01

締切 13：31

立川競輪 初日 12R

立川競輪 初日 12R

2R

1,000

投票投票

立川競輪 初日 12R

6 7



賭け式を選択し
❶１着・２着・３着を

予想してチェック
❷購入枚数を確認

❸「選択項目をセット」を
押す　

投票パネルに車番を
セットしました。

　  「パネルを見る」
もしくは「パネル」を

タップ

03 04

1

Check！
2

3

98



投票パネルで購入枚数を
増減することができます。
　 「投票確認へすすむ」を

タップ

買い目ごとの枚数を変更
したい場合、「資金配分 / 展開」を

選択します。
買い目それぞれの枚数を変更し、
「確定ボタン」を選択します。

「投票金額」または
「希望払戻金」を選択し、

「＋－」ボタンで合計金額を変更後、
「計算する」を選択すると、
金額に応じて買い目の枚数が

自動修正されます。

05

一括調整

個別調整

立川競輪 初日 12R

1,000

98



投票内容を確認し、
「次へ」をタップ

「暗証番号」を入力し、
「投票を確定する」

をタップ

06 07

投票内容とプチデルカポイントをご確認してください。

使用プチデルカポイント

購入後プチデルカポイント

入力！
立川競輪 初日 12R

※締切は、本場と同じ３分前です。
　（場外は4分前）

1110



「投票完了」と
出れば投票完了です
残りポイント数が

表示されます

08

使用プチデルカポイント

購入後プチデルカポイント 900
100

立川競輪 初日 12R

900完了！

1110



投票する競輪場の
「投票」をタップ

「BOX 投票」▶
「1 着・2 着・3 着の
予想」▶「購入枚数」

01 02

（BOX投票）投票方法05

1,000

初日　締切9分前・発走16 : 20

12 1312



「暗証番号」を入力し、
「投票を確定する」を

タップ

「投票完了」と
出れば投票完了です
残りポイント数が

表示されます

03 04

入力！

投票方法

使用プチデルカポイント

購入後プチデルカポイント

プチデルカポイント

使用プチデルカポイント

購入前プチデルカポイント

900完了！

12 1312



ログイン後
TOP ページの

「決目打ち投票」を
タップ

「1. レース選択」の
「全レース選択 / 解除」も

しくは「レース番号を
チェック」する

01 02

投票方法06 （決目打ち投票）

1,000

賭式選択

1,000

14 15



9

「2. 賭式選択」より
賭式を選択し、

車番をチェックする

購入枚数の増減を行い
「選択項目をセット」を

タップ

03 04

投票方法

賭式選択

14 15



投票パネルを確認し
「投票確認へ進む」を

タップ

「暗証番号」を入力し、
「投票を確定する」を

タップ

9

900
9

1,000

05 06

入力！

1716



「投票完了」と
出れば投票完了です
残りポイント数が

表示されます

07

プチデルカポイント

使用プチデルカポイント

購入後プチデルカポイント
900
100

1001,000完了！

1716



出走表のオッズタブを
タップします

1 着の選手をプルダウン
より選択することで、
オッズ投票ができます

人気・高配当順を
タップします

表示方法をプルダウンで
選択し人気・高配当順

投票ができます

01 02

投票方法07 （オッズ・人気、高配当順）

投票 投票

18 19



ログイン後 TOP ページの
「マイページ」をタップ

マイページの
「投票履歴」をタップ

当日投票の履歴の他、
期間を設定して投票履歴が
確認できます

01

02

03

1,000

投票方法 08 投票履歴の確認

18 19

1,000



❶ログイン後 TOP ページ
の「マイページ」をタップ
❷「払戻金からプチデルカ

へチャージ」をタップ

A.【一部チャージ】の場合
チャージ金額欄をタップし、

金額を入力する
B.【全額チャージ】の場合
「全額を反映」ボタンを

タップ→金額欄に払戻金全額が
表示される

A.B ともに「払戻金をチャージ
する」をタップすると
プチデルカポイントに

チャージされます
※一度チャージしたプチデルカを返金す
　ることはできません。かならずご利用
　になる分だけチャージしてください。

01 02

2020

払戻金からプチデルカへチャージ09

1,000

1

2

2121



「暗証番号」を入力し、
「チャージを確定する」を

タップ

「チャージ完了」と出れば
払戻金チャージが

完了です

03 04

2020

払戻金からプチデルカへチャージ

チャージを確定する

1,000

入力！

1,100 pt

1,100
完了！

2121



レース詳細画面の
「結果払戻」を選択し、
「払戻」をタップすると

払戻された結果が
わかります

TOP ページの
「払戻」をタップし

競輪場の開催日を
タップするとレース毎に

表示されます

終了・発走 12：35

払戻

払戻履歴の確認10

プチデルカポイント

1,000

232322



TOP ページの
「結果」をタップ

競輪場をタップする

各レースの結果ページが
開きます

01

02

03

函館

結果

払戻履歴の確認

プチデルカポイント

1,000

232322

11 レース結果の確認



DOKOTO を押下

「入出金機」に
カードをタッチ

取引選択画面から
「出金」を選択

「暗証番号」を入力

01

02

03

04

25

出金方法12 （当日入金 ( チャージ ) した
プチデルカポイントを出金する）

24



「出金可能ポイント」を
選択

出金の金額を入力

出金する金額を確認

利用控えと現金を
受け取る

05

06

07

08

100

※「全額出金」を押下す
　ると残高全額を出金。

25

出金方法

24



DOKOTO を押下

「入出金機」に
カードをタッチ

取引選択画面から
「出金」を選択

「暗証番号」を入力

01

02

03

04

27

13 出金方法（払戻金の一部もしくは全額出金する）

26



「払戻金」を選択

出金の金額を入力

出金する金額を確認

利用控えと現金を
受け取る

05

06

07

08

100

※「全額出金」を押下す
　ると残高全額を出金。

27

（払戻金の一部もしくは全額出金する）

26



DOKOTO を押下

「入出金機」に
カードをタッチ

取引選択画面から
「出金」を選択

「暗証番号」を入力

01

02

03

04

29

14 出金方法（払戻金および出金可能ポイントを
全額出金する）

28



「全額出金」を選択

出金の金額を入力

出金する金額を確認

利用控えと現金を
受け取る

05

06

07

08

100

※「全額出金」を押下す
　ると残高全額を出金。

2928



お取引画面にて
「取引履歴」選択

当日の取引履歴を
参照

01

02

：60日以内の払戻累計金額ー出金済金額
※ 61日目以降はプチデルカポイント (出金不可 )となります。

払戻金1

：出金可能ポイント + 出金不可ポイント
※ポイントの有効期限はチャージ（入金）より 180日です。
　使用されなかった場合は失効します。

投票可能ポイント2

：当日、現金にて入金した金額（投票可能ポイント）出金可能ポイント3

：当日、現金にて入金した金額入金金額合計4

：当日、出金可能ポイントから出金した合計
　金額

ポイントからの出金合計5

：当日、払戻金から出金した合計金額払戻金からの出金合計6

：当日、払戻した合計金額払戻金額合計7

：当日、投票した合計金額投票金額合計8

8

5

ポイントからの出金合計

払戻金からの出金合計

払戻金額合計

入金金額合格 投票金額合計

件数

件数

件数

件数 件数

払戻金

投票可能ポイント

投票用口座

1

2

3

4

6

7

15 当日の取引履歴確認方法

30 31



1,000

（お知らせ・メッセージ）その他機能16

トップページ下部に、
イベント・キャンペーン・

重要なお知らせが
表示されます

トップページ右上の
「メッセージ」をタップ。

重要なお知らせや
お客様限定のメッセージが

届きます。
「重要のみ」「未読のみ」を

検索することもできます

0201

30 31




